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Høringsuttalelse på Ordensreglementet fra Elevrådet ved Mælan skole 

Kapittel 1 

Synes dere at det som står om formålet med ordensreglementet gir god mening for dere, 
eller kan det skrives på en annen måte? Det er fint om dere begrunner standpunktet deres.   

 
Vanskelig å forstå for yngre elever, visse ord kan virke kompliserte. Forsto det når det ble 
forklart for dem. 
 
Kapittel 4 
 
Hva tenker dere er god orden og god atferd? Det som til slutt blir stående i 
ordensreglementet om hva som er god orden (4.1) og god atferd (4.2), skal brukes som 
sjekkliste når dere har utviklingssamtale sammen med foresatte og kontaktlærer en gang i 
halvåret. Derfor er det viktig at dere synes at det er de riktige tingene som vektlegges.   
 
Banning er ikke den eneste måten folk krenker. Man kan komme met hatefulle ytringer(ord 
og setninger) uten at man trenger å banne. 
Fokuset på språkbruk er svært viktig, men se meir på krenkelser enn banning. Det høres 
nesten ut som banning er viktigere enn krenkelser ut i fra skrivet, noe som ikke nødvendigvis 
er viktigere. 
 
Kapittel 5 
 
Hva synes dere om at ordensreglementet er mer opptatt av elevenes sosiale læring, enn av 
straff?   
 
Det er veldig positivt, tror det kan skape bedre relasjoner. Vi mener dialog er mye viktigere 
enn straff, da det ofte finnes en grunn bak det som skjer. 
 
Synes dere at tiltaksrekka er fornuftig, eller mener dere at det kan være andre og bedre 
måter å reagere på? Det er fint om dere begrunner standpunktet deres.  
 
Vi synes tiltaksrekka er fornuftig. Vi er veldig enig i at man bør sette dialog og hjelp før straff.  
 
 
Kapittel 6 
  
Er det ting i kapittel 6 som dere reagerer på, eller synes er vanskelig å forstå?   
 
Vi ble alle overrasket over at man kan anmelde krenkelser (punkt 6.7). Dette er noe vi kunne 
tenkt oss at elever får vite. Både så folk som opplever dette vet hva de kan gjøre, og så folk 
som gjør det kanskje tenker mer over det de sier, da de vet hva en eventuell konsekvens kan 
være. 
 
Synes dere det er fornuftig å ha en kortversjon, eller er det bedre å bare ha én versjon av 
ordensreglementet? Det er fint om dere begrunner standpunktet deres.  



 
Bortsett fra det nevnt over er det fint å ha en kortversjon, det blir enklere å forholde seg til for 
elever.  
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